
U C H W A Ł A  Nr XXII/121/08
RADY GMINY KOWIESY

z dnia 30 grudnia 2008 roku

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie nieruchomości w drodze umowy darowizny

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175 poz.1457 z 2006 r. Nr 17, poz.128, 
Nr 175, poz.1457, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111)  

Rada Gminy Kowiesy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przyjęcie do gminnego zasobu nieruchomości położonych w 
obrębie Paplinek, oznaczonych ewidencyjnie jako działki o numerach:

15/1 o pow. 0,0025 ha,     18/1 o pow. 0,0133 ha,        19/1 o pow. 0,0144 ha,
      24/1 o pow. 0,0114 ha,     26/1 o pow. 0,0103 ha,         27/1 o pow. 0,0047 ha,
      28/1 o pow. 0,0047 ha,    29/1 o pow. 0,0043 ha,         30/1 o pow. 0,0046 ha,
      31/1 o pow. 0,0089 ha,    33/1 o pow. 0,0191 ha,         35/1 o pow. 0,0324 ha, 
           39/1 o pow. 0,0181 ha,         41/1 o pow. 0,0132 ha,

stanowiących własność osób fizycznych, w celu poszerzenia drogi gminnej nr 11515E oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 51.

§ 2. Koszty sporządzenia aktu notarialnego ponosi Gmina Kowiesy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

       /-/ Janina Rybicka


